### DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND

Mitglied im Deutschen Sportbund - Comité International des Sports des Sourds, gegründet 1924 European Deaf Sport Organization, gegr. 1983 - International Committee of Silents Chess, gegr. 1949



Sparte Fußball, Technischer Leiter für Schüler- und Jugendmannschaften Guido Zimmermann, Rosendalstraße 148, 40882 Ratingen Fax: 021 02 / 519 97, eMail: zimmermannguido@t-online.de

## 17. Deutsche Gehörlosen-Jugend-Fußballmeisterschaft auf Kleinfeld am 15.September 2007 in Karlsruhe

#### Ausschreibung

Deutscher Gehörlosen-Sportverband, Sparte Fußball Veranstalter:

Gehörlosen-Sportverein Karlsruhe e.V. Ausrichter:

Leitung: Sparte Fußball im DGS, Verbandsfachwart Dieter Wickert

Austragungsort: Rasenplatz vor dem Gehörlosen-Zentrum Im Jagdgrund 8 in

Karlsruhe (Lagepläne werden den Teilnehmern zugesandt)

bestellt der GSV Karlsruhe.. Schiedsrichter:

Teilnahmebedingungen: Mannschaften mit mind. 6 Jugendlichen bis einschließlich

18 Jahre, Mindestalter 14 Jahre (das genaue Geburtsdatum

gilt) / 5 Feldspieler und 1 Torwart

Nach der Ordnung der Sparte Fußball im DGS Turnierregeln: Zeitplan: 10.00 – 18.00 Uhr (evtl. früherer Beginn möglich!) wird nach Eingang der Meldungen festgelegt

Spielmodus:

Die Startgebühr beträgt Euro 25,- und ist sofort bei der Startgebühr:

Anmeldung an den Dt. Gehörl.-Sportverband, Sparte Fußball des DGS zu zahlen auf das Konto-Nr. 333 436 439 bei der Postbank Essen (BLZ: 360 100 43) mit Angabe Verwendungszweck: "Startgeb.Jugend-Kleinfeld-M.

Karlsruhe"

Meldungen an: Guido Zimmermann, Technischer Leiter für Jugend der

Sparte Fußball im DGS mit beiliegendem Formular.

12.August 2007 Anmeldeschluß:

Gruppenauslosung: beim Kameradschaftsabend am Freitag, den 14.Sept. 2007

Siegerehrung: Medaillen für die Plätze 1-3, Siegerehrung erfolgt beim

Festabend im Gehörlosenzentrum in Karlsruhe

sonstiges: Jedes Team ist verpflichtet, mind. 2 verschiedenfarbige

Trikotsätze mitzubringen!

gemäß Anschreiben des GSV Karlsruhe Anfahrt, Rahmenprogramm

Mit der Anmeldung zu dieser Meisterschaft erkennen die Vereine und die Teilnehmer die zurzeit gültige Ordnung bzw. Ausschreibung der Sparte Fußball und die Satzung des DGS an.

-Änderungen vorbehalten-

# Anmeldeschein

Zu senden, mailen oder faxen an:

Deutscher Gehörlosen-Sportverband Techn.Leiter Jugend der Sparte Fußball Herrn Guido Zimmermann Rosendalstr. 148

40882 Ratingen

Fax-Nr.: 02102/51997

**Unterschrift, Vereinsstempel** 

E-Mail: ZimmermannGuido@t-online.de

# 17.Deutsche Gehörlosen-Jugend-Fußballmeisterschaft auf Kleinfeld 2007 in Karlsruhe

Samstag, den 15.September 2007

Anmeldeschluß ist der <u>12. August 2007</u> !!  Auch bei Nichtteilnahme bitte Meldung an mich!			
	Vereinsname:Fußball-Leiter:		
Fu			
	schr x-Nr		
(	)	Ja, wir nehmen an der obigen DG-Jugend-Kleinfeldmeisterschaft teil	
(	)	Nein, wir können an der obigen Meisterschaft nicht teilnehmenZutreffendes bitte ankreuzen-	
Dat	um		